
EWU-Turnier: C Nidderau Ostheim 07. / 08. August 20 10 

Ergebnisliste  LK 4/5 SSH  Showmanship at Halter  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 4 Ricker, Isabel HES 23456 Dual Jolly Ginger 23183 5 
 2 46 Ried, Melanie HES 26039 Lara Of Katanga 26196 4 
 3 43 Levy, Sarah HES 23232 Virginia 25668 3 

Ergebnisliste  LK 4/5 B TH  Trail  Anzahl Nennungen:  9 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 78 Band, Nathalie HES 25192 Haidas Little Pistol 24727 5 67,5 
 2 96 Heil, Mona HES 23683 Bijou Dorena 24266 4 65,5 
 3 70 Hofmann, Christin HES 24275 MG Annie Badger 25637 3 64,5 
 4 65 Schäfer, Franziska 90013 Heza Dancing Wizard 22166 2 63,5 
 5 4 Ricker, Isabel HES 23456 Dual Jolly Ginger 23183 1 61,5 

Ergebnisliste  LK 5A TH  Trail  Anzahl Nennungen:  13 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 20 Hofmann, Charlotte 90003 Sons Dot To Dot 90004 6 65 
 2 84 Bonnet, Stephanie 90016 First Lady M 90017 5 61,5 
 3 63 Weber, Melanie HES 20630 Dont Lucky 24577 4 59 
 4 90 Zach, Katharina 90017 Rowdy 90019 3 57,5 
 5 123 Kraus, Alina 90044 Dancing Boys Button 24785 2 48,5 
 6 114 Rothermel, Julia 90022 Leo 90022 1 46,5 

Ergebnisliste  LK 4A TH  Trail  Anzahl Nennungen:  10 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 54 Eimer, Thomas HES 22685 Naz 24550 5 68 
 2 42 Thum, Hanna HES 25799 Filou 1249 25896 4 67 
 3 51 Schad, Stefanie HES 18903 Manolito 24492 3 66 
 4 147 Hofmann, Angela HES 20305 Birka 19939 2 65 
 5 30 Albrecht, Elisabeth HES 24023 Cady 16729 1 63 
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EWU-Turnier: C Nidderau Ostheim  

Ergebnisliste  LK 4B WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 130 Geretschläger, Dana HES 23712 Double Oak Paleface 20688 5 
 2 1 Schließner, Nadine HES 25166 Laxi 26197 4 
 3 65 Schäfer, Franziska 90013 Heza Dancing Wizard 22166 3 
 4 96 Heil, Mona HES 23683 Bijou Dorena 24266 2 
 5 78 Band, Nathalie HES 25192 Haidas Little Pistol 24727 1 

Ergebnisliste  LK 4A WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  12 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 99 Grohmann, Walter HES 24735 Simply Red Lena 22470 6 
 2 98 Schumacher, Karsten HES 24723 Lillys Little Joe 23392 5 
 3 82 Menz, Steffi HES 6576 Ima Peppy Eddy 25197 4 
 4 54 Eimer, Thomas HES 22685 Naz 24550 3 
 5 46 Ried, Melanie HES 26039 Lara Of Katanga 26196 2 
 6 147 Hofmann, Angela HES 20305 Birka 19939 1 

Ergebnisliste  LK 4B WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 130 Geretschläger, Dana HES 23712 Double Oak Paleface 20688 5 
 2 78 Band, Nathalie HES 25192 Haidas Little Pistol 24727 4 
 3 1 Schließner, Nadine HES 25166 Laxi 26197 3 
 4 70 Hofmann, Christin HES 24275 MG Annie Badger 25637 2 
 5 65 Schäfer, Franziska 90013 Heza Dancing Wizard 22166 1 

Ergebnisliste  LK 4A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  13 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 46 Ried, Melanie HES 26039 Lara Of Katanga 26196 6 
 2 99 Grohmann, Walter HES 24735 Simply Red Lena 22470 5 
 3 98 Schumacher, Karsten HES 24723 Lillys Little Joe 23392 4 
 4 42 Thum, Hanna HES 25799 Filou 1249 25896 3 
 4 52 Russ, Natascha HES 25524 Smoke Miss Kent 26016 3 
 6 30 Albrecht, Elisabeth HES 24023 Cady 16729 1 
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EWU-Turnier: C Nidderau Ostheim  

Ergebnisliste  LK 5B WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 45 Pitz, Hanna 90010 Mikado 90037 4 
 2 129 Dietrich, Lars HES 26235 Miss Rowdy Cheyenne 90025 3 
 3 28 Hildebrand, Antonia 90005 Frosty Lil Duke 24723 2 
 4 44 Pritzl, Anika 90009 Dixi 26415 1 

Ergebnisliste  LK 5A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  12 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 83 Bienhaus, Bianca 90015 I Ama BH Cowboy 90016 6 
 2 20 Hofmann, Charlotte 90003 Sons Dot To Dot 90004 5 
 3 90 Zach, Katharina 90017 Rowdy 90019 4 
 4 34 Keßler, Lutz 90006 Bixie Ques Sissy 90006 3 
 5 148 Hintz, Rebecca HES 25935 Blue Dolly Bar 11117 2 
 6 63 Weber, Melanie HES 20630 Dont Lucky 24577 1 

Ergebnisliste  LK 5B WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 28 Hildebrand, Antonia 90005 Frosty Lil Duke 24723 4 
 2 129 Dietrich, Lars HES 26235 Miss Rowdy Cheyenne 90025 3 
 3 44 Pritzl, Anika 90009 Dixi 26415 2 
 4 45 Pitz, Hanna 90010 Mikado 90037 1 

Ergebnisliste  LK 5A WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  11 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 97 Hammer, Ines 90021 Gerry 90021 6 
 2 90 Zach, Katharina 90017 Rowdy 90019 5 
 3 83 Bienhaus, Bianca 90015 I Ama BH Cowboy 90016 4 
 4 148 Hintz, Rebecca HES 25935 Blue Dolly Bar 11117 3 
 5 20 Hofmann, Charlotte 90003 Sons Dot To Dot 90004 2 
 6 34 Keßler, Lutz 90006 Bixie Ques Sissy 90006 1 
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EWU-Turnier: C Nidderau Ostheim  

Ergebnisliste  Sonderprüfung  Horse & Dog Trail  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: 1.  1. Platz  Horse & Dog Trail ein  Richter: 
 Hunde-Bandana mit Horse&Dog-Trail-Motiv  
 von  
 Icons4Riders 
 Ihr Online-Shop für Motivmode für Westernreiter 

 Start-  Reiter-    
Platz   Reiter  LV.  Pferd                          Hund   Geschl. Rasse              Alter    
 1 97 Hammer, Ines 90021 Gerry                           Bubbles H Aussie  2  
 2 18 Schelbert, Gabi HES 14910 Colonel Just Sugar      Neska   H       Schelti-Mix 7  
 3 51 Schad, Stefanie HES 18903 Manolito                       Blue      H Aussie  2  
 4 60 Fiedler, Susanne HES 20666 Olik                               Archi     R      Cattle-Mix 7  
 5 83 Bienhaus, Bianca 90015 I Ama BH Cowboy        Billa      R Aussie  3  

Ergebnisliste  LK 4B RN  Reining  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 130 Geretschläger, Dana HES 23712 Double Oak Paleface 20688 5 68 
 2 78 Band, Nathalie HES 25192 Haidas Little Pistol 24727 4 66,5 
 3 65 Schäfer, Franziska 90013 Heza Dancing Wizard 22166 3 64 
 4 144 Ienni, Ayla 90042 Lucifer Jac 20975 2 61,5 
 5 4 Ricker, Isabel HES 23456 Dual Jolly Ginger 23183 1 55 

Ergebnisliste  LK 4A RN  Reining  Anzahl Nennungen:  9 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 16 Wink, Corina HES 25836 Magic Scottish Power 26118 5 68 
 2 42 Thum, Hanna HES 25799 Filou 1249 25896 4 66 
 3 52 Russ, Natascha HES 25524 Smoke Miss Kent 26016 3 65 
 4 98 Schumacher, Karsten HES 24723 Lillys Little Joe 23392 2 64,5 
 4 99 Grohmann, Walter HES 24735 Simply Red Lena 22470 2 64,5 

Ergebnisliste  LK 1 RN  Reining  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 117 Teneta, Dariusz HES 25975 Slide N Chic 23804 5 73 
 2 50 Dichte, Detlef HES 16462 Quixotes Hot Peppy 16478 4 68 
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EWU-Turnier: C Nidderau Ostheim  

Ergebnisliste  LK 2A RN  Reining  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 88 Wörle, Bianca Janine HES 20183 Robin 90040 5 69,5 
 2 40 Krönung, Britta HES 12053 Jacs Benito Red 12557 4 67 
 2 71 Rückert, Sandra HES 10052 Dun It Exciting 16062 4 67 
 4 80 Herrmann, Nina HES 23824 A Missy Olena 22543 2 66 
 5 41 Krönung, Britta HES 12053 King Badgers Hickory 6477 1 65 
 5 106 Rieper, Rouven HES 25330 Flip N Rooster 18908 1 65 

Ergebnisliste  LK 1/2 sen  Senior Superhorse  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 113 Röhr, Birga HES 8797 Double Oak Paleface 20688 5 70 
 2 109 Grieneisen, Diana HES 23192 CG Stargate Miss 23562 4 67,5 
 3 50 Dichte, Detlef HES 16462 Quixotes Hot Peppy 16478 3 65,5 
 4 128 Ziegler, Malte HES 7370 PR Keens Cody 21132 2 59 
 5 80 Herrmann, Nina HES 23824 A Missy Olena 22543 1 58,5 

Ergebnisliste  Sonderprüfu  NRHA Youth bis 18  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 149 Alger, Tabitha 90045 Skinnys Tabo 90038 68 
 2 157 Guhl, Lena 90049 Chex O Magic 15201 59 
 3 153 Dietrich, Lars HES 26235 Alice 90039 57,5 

Ergebnisliste  Sonderprüfu  NRHA Greener  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 149 Alger, Tabitha 90045 Skinnys Tabo 90038 68,5 
 2 106 Rieper, Rouven HES 25330 Flip N Rooster 18908 65,5 
 3 102 Rieper, Rouven HES 25330 Miss Sizzlin Rainman 23036 62 
 4 52 Russ, Natascha HES 25524 Smoke Miss Kent 26016 56,5 

Ergebnisliste  Sonderprüfu  NRHA Rookie  Anzahl Nennungen:  16 
 Anz. Platzierungen:  7 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
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EWU-Turnier: C Nidderau Ostheim  
 1 115 Schnappinger, Judith HES 25404 Smart Peppys PH Pine 25509 69 
 2 137 Freitag, Katharina 90052 Pull My Trigger 90044 68,5 
 3 88 Wörle, Bianca Janine HES 20183 Robin 90040 68 
 3 131 Schlieper, Ariane 90028 Cielo Cutter Bill 90027 68 
 5 41 Krönung, Britta HES 12053 King Badgers Hickory 6477 67,5 
 5 71 Rückert, Sandra HES 10052 Dun It Exciting 16062 67,5 

Ergebnisliste  Sonderprüfu  NRHA Non Pro  Anzahl Nennungen:  13 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 115 Schnappinger, Judith HES 25404 Smart Peppys PH Pine 25509 71 
 2 131 Schlieper, Ariane 90028 Cielo Cutter Bill 90027 68 
 3 40 Krönung, Britta HES 12053 Jacs Benito Red 12557 66,5 
 3 41 Krönung, Britta HES 12053 King Badgers Hickory 6477 66,5 
 5 137 Freitag, Katharina 90052 Pull My Trigger 90044 66 
 6 142 Ziemer, Susanne 90038 Melina 90035 65,5 

Ergebnisliste  Sonderprüfu  NRHA Jackpot  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 117 Teneta, Dariusz HES 25975 Slide N Chic 23804 72 
 2 116 Teneta, Dariusz HES 25975 Rustys Lil Topsail 15031 71,5 
 3 71 Rückert, Sandra HES 10052 Dun It Exciting 16062 71 
 4 131 Schlieper, Ariane 90028 Cielo Cutter Bill 90027 70,5 
 5 156 Zweers, Jan Roelof HES 23182 Rustys Lil Topsign 23360 68,5 

Ergebnisliste  LK 1-3  SSH  Showmanship at Halter  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 119 Hönisch, Isabell HES 23955 Jac Break Out 23680 4 
 WSTF 
 2 6 Djeri, Carolin HES 20890 Olenas Thunder Lady 25062 3 
 3 10 Heyde, Melanie HES 24419 Arielle 24419 2 
 4 57 Glaab, Carolin HES 16024 Kings Golden Malbec 26485 1 

Ergebnisliste  LK 3B TH  Trail  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 176 Plass, Jaqueline HES 22831 Second Chance 23774 5 62,5 
 2 10 Heyde, Melanie HES 24419 Arielle 24419 4 60 
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EWU-Turnier: C Nidderau Ostheim  
 3 75 Schneider, Eva  HES 25891 Ghajan 26010 3 57 

Ergebnisliste  LK 3A TH  Trail  Anzahl Nennungen:  21 
 Anz. Platzierungen:  7 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 73 Schwehn, Julia HES 19182 Kings Blue McCue X 24579 7 70 
 2 79 Stephan, Julia HES 15046 Lady Mac Shannon 21057 6 69 
 3 112 Rauch, Annette HES 4992 Speedy Chocolate 26278 5 68 
 4 33 Hayn, Martina HES 20239 Cascaya 19652 4 67 
 5 74 Aschenbrücker, Volker HES 24885 Misses Dancer 24777 3 66 
 6 24 Sander, Karin RLP 22082 My Little Lee U Bar 21858 2 64,5 
 7 56 Weiland, Claudia HES 22684 Agitano BE 25890 1 64 
 7 110 Mohn, Bianca HES 21399 Vagabund 22610 1 64 

Ergebnisliste  LK 2A TH  Trail  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 105 Doritke, Martina HES 15992 Stormy Time Freckle 16098 5 63 
 2 124 Frühauf, Jürgen HES 3059 Dancing Boys Button 24785 4 58,5 
 3 40 Krönung, Britta HES 12053 Jacs Benito Red 12557 3 55 

Ergebnisliste  LK 1A TH  Trail  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 163 Ackermann, Andrea HES 14012 Nannos Chico 16213 5 65 
 2 113 Röhr, Birga HES 8797 Double Oak Paleface 20688 4 59 

Ergebnisliste  LK 1/2 B TH  Trail  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 5 Djeri, Carolin HES 20890 Ates 16748 4 64 

Ergebnisliste  LK 3B WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 10 Heyde, Melanie HES 24419 Arielle 24419 5 
 2 75 Schneider, Eva  HES 25891 Ghajan 26010 4 
 3 176 Plass, Jaqueline HES 22831 Second Chance 23774 3 
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EWU-Turnier: C Nidderau Ostheim  
 4 26 Repp, Verena HES 23931 Shadow 21355 2 
 5 53 Bauer, Stefanie HES 22332 Poco Kenos Candy 22174 1 

Ergebnisliste  LK 3A WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  19 
 Anz. Platzierungen:  7 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 101 Grohmann, Manuela HES 22825 Highländer Te Too 21342 7 
 2 77 Plannerer, Aline HES 24683 Pleasant Time 20766 6 
 3 21 Bauer, Katja HES 17582 Yellow King's Daysi 22279 5 
 4 112 Rauch, Annette HES 4992 Speedy Chocolate 26278 4 
 5 79 Stephan, Julia HES 15046 Lady Mac Shannon 21057 3 
 6 7 Djeri, Kerstin HES 13993 Sallyna Of Katanga 20628 2 
 7 37 Wilbert, Nicole HES 20540 Buckleys Slow Motion 20746 1 

Ergebnisliste  LK 1/2 B WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 61 Hoffner, Lea HES 14819 Top Gun BH 25621 4 
 2 119 Hönisch, Isabell HES 23955 Jac Break Out 23680 3 
 WSTF 
 3 5 Djeri, Carolin HES 20890 Ates 16748 2 

Ergebnisliste  LK 2A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 41 Krönung, Britta HES 12053 King Badgers Hickory 6477 5 
 2 124 Frühauf, Jürgen HES 3059 Dancing Boys Button 24785 4 

Ergebnisliste  LK 1A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 113 Röhr, Birga HES 8797 Double Oak Paleface 20688 5 
 2 163 Ackermann, Andrea HES 14012 Nannos Chico 16213 4 
 3 86 Phillipps, Christin Jana HES 20696 Bayotos Bar Time 26258 3 
 4 120 Zahn, Melanie HES 10968 Give A Chic A Break 18830 2 
 5 27 Hildebrand, Dominik HES 24763 Frosty Lil Duke 24723 1 
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EWU-Turnier: C Nidderau Ostheim  

Ergebnisliste  LK 3B WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 10 Heyde, Melanie HES 24419 Arielle 24419 5 
 2 176 Plass, Jaqueline HES 22831 Second Chance 23774 4 
 3 26 Repp, Verena HES 23931 Shadow 21355 3 
 4 75 Schneider, Eva  HES 25891 Ghajan 26010 2 
 5 53 Bauer, Stefanie HES 22332 Poco Kenos Candy 22174 1 

Ergebnisliste  LK 3A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  17 
 Anz. Platzierungen:  7 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 33 Hayn, Martina HES 20239 Cascaya 19652 7 
 2 19 Laupus, Anne HES 20145 Skeets Mr Playboy 26234 6 
 2 24 Sander, Karin RLP 22082 My Little Lee U Bar 21858 6 
 4 79 Stephan, Julia HES 15046 Lady Mac Shannon 21057 4 
 5 77 Plannerer, Aline HES 24683 Pleasant Time 20766 3 
 6 73 Schwehn, Julia HES 19182 Kings Blue McCue X 24579 2 
 7 9 Kratz, Stefanie HES 23950 Padua 23699 1 

Ergebnisliste  LK 1/2 B WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 61 Hoffner, Lea HES 14819 Top Gun BH 25621 4 
 2 119 Hönisch, Isabell HES 23955 Jac Break Out 23680 3 
 WSTF 
 3 5 Djeri, Carolin HES 20890 Ates 16748 2 
 4 64 Helwig, Jana Katrin HES 22564 Just Call Me Pelle 23583 1 

Ergebnisliste  LK 2A WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 125 Gasmann, Sabine HES 10122 HC Zippo Inside 21099 5 
 2 128 Ziegler, Malte HES 7370 PR Keens Cody 21132 4 
 3 124 Frühauf, Jürgen HES 3059 Dancing Boys Button 24785 3 
 4 38 Landvogt, Alfons HES 7045 Amazing Wendy LA 26449 2 
 5 80 Herrmann, Nina HES 23824 A Missy Olena 22543 1 
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EWU-Turnier: C Nidderau Ostheim  

Ergebnisliste  LK 1A WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 113 Röhr, Birga HES 8797 Double Oak Paleface 20688 5 
 2 86 Phillipps, Christin Jana HES 20696 Bayotos Bar Time 26258 4 
 3 27 Hildebrand, Dominik HES 24763 Frosty Lil Duke 24723 3 
 4 2 Djeri, Julia HES 19098 Olenas Thunder Lady 25062 2 
 5 109 Grieneisen, Diana HES 23192 CG Stargate Miss 23562 1 

Ergebnisliste  WT Walk Trot TH 6-10  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 111 Rauch, Carolin HES 25221 Speedy Chocolate 26278 72 
 2 49 Schmidt, Leonie 90012 Milli 90010 68 
 2 100 Grohmann, Clint HES 25272 Happy Lilli Express 21148 68 
 4 69 Hofmann, Lea-Sophie HES 25642 Simba 90015 59,5 

Ergebnisliste  WT Walk Trot TH 11-14  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 48 Schmidt, Jan-Luca 90011 Milli 90010 72,5 
 2 11 Heyde, Nathalie HES 25851 Merlin 25913 72 
 3 58 Reuß, Selina HES 24778 Wambli Hanta Yo 90011 66,5 
 4 35 Gilmer, Verena 90007 Shadow 90007 62 
 5 146 Ropp, Tom 90043 Stormy Time Freckle 16098 51 

Ergebnisliste  FZ Führzügelklasse  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 93 Krüger, Nadine 90019 Bijou Dorena 24266 
 2 25 Zell, Jeanne Marie 90004 Otoes Sugar Freckles 26149 
 2 66 Erlach, Cecile HES 25947 Simba 90012 
 2 67 Gärtner, Hanna 90014 Tweety 90013 
 2 68 Erlach, Amy HES 25946 Santana 90045 
 2 107 Rieper, Carolin 90025 Brendan 90024 
 2 141 Ruth, Natascha 90037 Simba 90003 
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EWU-Turnier: C Nidderau Ostheim  

Ergebnisliste  WT Walk Trot WHS 6-10  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 111 Rauch, Carolin HES 25221 Speedy Chocolate 26278 
 2 69 Hofmann, Lea-Sophie HES 25642 Simba 90015 
 3 49 Schmidt, Leonie 90012 Milli 90010 

Ergebnisliste  WT Walk Trot WHS 11-14  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 58 Reuß, Selina HES 24778 Wambli Hanta Yo 90011 
 2 85 Phillipps, Claudia HES 23319 Chumbawamba 12675 
 3 48 Schmidt, Jan-Luca 90011 Milli 90010 
 4 11 Heyde, Nathalie HES 25851 Merlin 25913 
 4 157 Guhl, Lena 90049 Chex O Magic 15201 

Ergebnisliste  WT Walk Trot WPL 6-10  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 111 Rauch, Carolin HES 25221 Speedy Chocolate 26278 
 2 69 Hofmann, Lea-Sophie HES 25642 Simba 90015 
 3 160 Guhl, Anton 90050 Chex O Magic 15201 
 4 49 Schmidt, Leonie 90012 Milli 90010 
 5 100 Grohmann, Clint HES 25272 Happy Lilli Express 21148 

Ergebnisliste  WT Walk Trot WPL 11-14  Anzahl Nennungen:  9 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 58 Reuß, Selina HES 24778 Wambli Hanta Yo 90011 
 2 146 Ropp, Tom 90043 Stormy Time Freckle 16098 
 3 85 Phillipps, Claudia HES 23319 Chumbawamba 12675 
 4 48 Schmidt, Jan-Luca 90011 Milli 90010 
 5 11 Heyde, Nathalie HES 25851 Merlin 25913 

Ergebnisliste  LK 3A WR  Western Riding  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
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EWU-Turnier: C Nidderau Ostheim  
 1 79 Stephan, Julia HES 15046 Lady Mac Shannon 21057 4 54,5 
 2 110 Mohn, Bianca HES 21399 Vagabund 22610 3 54 
 3 101 Grohmann, Manuela HES 22825 Highländer Te Too 21342 2 53 

Ergebnisliste  LK 3A RN  Reining  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 115 Schnappinger, Judith HES 25404 Smart Peppys PH Pine 25509 4 65 

Ergebnisliste  LK 3B RN  Reining  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 26 Repp, Verena HES 23931 Shadow 21355 4 67,5 
 2 75 Schneider, Eva  HES 25891 Ghajan 26010 3 65 
 3 176 Plass, Jaqueline HES 22831 Second Chance 23774 2 63 
 4 12 Heyde, Melanie HES 24419 Merlin 25913 1 61,5 

Ergebnisliste  LK 1/2 A WR  Western Riding  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 113 Röhr, Birga HES 8797 Double Oak Paleface 20688 5 71,5 
 2 118 Doritke, Martina HES 15992 Flip N Rooster 18908 4 67,5 
 3 50 Dichte, Detlef HES 16462 Quixotes Hot Peppy 16478 3 63 
 4 109 Grieneisen, Diana HES 23192 CG Stargate Miss 23562 2 61,5 
 5 80 Herrmann, Nina HES 23824 A Missy Olena 22543 1 59,5 
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